Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

IA-SIDE
Fecha de actualizacion: 01 de septiembre de 2020

Fecha: 1 de marzo de 2021

de

26764
66901112911821

26.02.2021
26.02.2021

CONSUMO DE ALIMENTOS
CONSUMO DE ALIMENTOS

K50592 01.03.2021 ESTACIONAMIENTO AEROPUERTO DE CHIHUAHUA SA DE CV $155.00
SIN 26.02.2021 TRASLADO DE AEROPUERETO A SFP TAXI UBER $142.80
SIN 26.02.2021 TRASLADO SFP A AEROPUERTO TAXI UBER $110.91

Cuenta 5137101001 Subcuenta 37201 Origen Programa

STABLECIMIENTO “TOTAL

$464.00
$384.00

LAS NUEVAS DELICIAS GASTRONOMICAS|
AEROCOMIDAS SA DE CV

Aplicacion Contable Viaticos

Cuenta 5137101001 Subcuenta 37501 Origen

N
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto [y alcance de la Comision
que desemperie; que los datos contenidos en este formato son cigrtos )\ que estoy enterado
de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplikpiento de la

Total Viaticos
Programa
Total Gastos $1,256.71
(-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,200.00
Importe a reembolsar (-) -$56.71

AUTORIZACION

Ve N\

Comisién como por la falsedad de los datos asentados
VoBo\

X MIGUEL‘%IRCE SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ING. HODO%VIFER VAZQUEZ TRIANA
SUBSECREMRIO REGION NORTE

BENRFICIARIO

C.P. MARTIN ALBERT OCERECERES MARTINEZ
JEFE ADMINISTRATIVO




AEROPUERTO DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. | - e
*.C19805282D4 e angeingrese
erie y Folio K'50592

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

\ ifi - 00 5030597 Lugar de expedicién 31390
) 59
Numero de certificado: 00001000000503259778 Eeehayibiova de-e mistdh ey .
Cliente
GEC981004RE5
GEC981004R
Uso de CFDI GO3™ Gastos en general
Codigo  Clave unidad Descripcian o o - . . Valorunitario Cantidad Importe  Descuento
000-00001 £48 Pago de Estacionamiento 4 133.62 1,00 $ 13362 % 0.00
fniv;’o( /PI‘IB\U‘
Traslado  Impue Tlr\oor( rmr Th(, Tasa o cuota: 0.160000  Base: $ 133.62 Importe: $ 21.38
Subtotal $ 133.62
IVA Traslado (0.160000) % 21.38
o -~ L ,(ta!HMXN $155.00”
““““ Gon L

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién o o Forma de pago 01 - Efectivo
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Folio fiscal ‘ Numero de certificado SAT Fecha y hora de certificacion
96f24390-7ea5-44fd-88f7-08776846aca0d 00001000000414211380 01 Mar. 2021 - 14:40:53
REC proveedor de certificacion Sello digital del SAT Sello digital del CFDI
SNF171020F3A xGL\’rTFrI;SHRo%‘ XU,
3 3A Y

Cadena original del timbre
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Qe3iXyLEAOK+7eUVycMbgs e
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0041421138
PAC N0.00399 | www.diverza.com Este documento es una representacion impresa de un CFDI Comprobante certificado por diverza.
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Martin Cereceres

De: albertocereceres3 <albertocereceres3@gmail.com>
Enviado el: lunes, 1 de marzo de 2021 01:50 p. m.

Para: Martin Cereceres

Asunto: FW: Tu recibo de DiDi de viernes por la mafhana

Enviado desde mi Samsung S7 Edge

-------- Mensaje original --------

De: DiDi Receipts <didireceipts@didiglobal.com>
Fecha: 26/2/21 9:33 a. m. (GMT-07:00)

A: albertocereceres3@gmail.com

Asunto: Tu recibo de DiDi de viernes por la mafiana

Total | o = » | ' MXNS$142.80 /
Precio fijo 2 (H,‘ ' MXNS$124.50
Duracion del viaje 3 37min

P
Cuota de solicitud ig : MXN$18.30



En efectivo -MXNS$142.80

7min} 17.50km

Map data €2021 INEGI

9:40 AM
Puerta 4 {Llegadas), Terminal 2

10:33 AM
insurgentes Sur 1735, Guadalupe Inn, Alvaro Obregdn, DF, Mexico

NYU2909

Chevrolet-Onix-Azul oscuro
Sergio -200

{Necesitas ayuda? -
Visita nuestro centro de ayuda en Men(> Ayuda

Qg

[



Martin Cereceres _
A T Y e R B T o A U R T R I e e S R A L R R R s e R PSS P B s 3 B S P S w808,

De: albertocereceres3 <albertocereceres3@gmail.com>
Enviado el: lunes, 1 de marzo de 2021 01:47 p. m.

Para: Martin Cereceres

Asunto: FW: Tu recibo de DiDi de viernes por la mafiana

Enviado desde mi Samsung S7 Edge

———————— Mensaje original --------

De: DiDi Receipts <didireceipts@didiglobal.com>
Fecha: 26/2/21 11:23 a. m. (GMT-07:00)

A: albertocereceres3@ gmail.com

Asunto: Tu recibo de DiDi de viernes por la mafiana

Total o MXN$110.91
Precio fijo | MXNS$96.70
Duracion delviaje . 24min

Cuota de solicitud MXNS14.21



En efectivo -MXNS110.91

.. Map data ©2021 INEGI

11:52 AM
Secretaria de la Funcién Publica, Avenida Insurgentes Sur, Guadalupe Inn, Ciudad de México, CDMX, Me /

12:22 PM
Terminal 2, Internacional Benito Judrez, Venustiano Carranza, 15620 Ciudad de México, CDMX, México

NKC4641

Kia-Rio-Azul oscuro
ARMANDO 4.91% 2000

¢Necesitas ayuda?
Visita nuestro centro de ayuda en Menu> Ayuda

Sino deseas recipir este tipo de Cor




c m R COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO
LAS NUEVAS DELICIAS GASTRONOMICAS S DE RL DE CV
NDG071019LH4
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Domicilio Fiscal:

Folio Fiscal: D5239B0F-D103-438E-AD52-AC47CB89ADE2 HAVRE 30

No. Serie. Cert. SAT: 00001000000505464943 JUAREZ, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
Fecha de Certificacion: 26/02/2021 03:07:07 PM MEXICO C.P.:06600

Fecha de Emision: 2021-02-26T13:40:11

Num. de Certificado: 00001000000501480092 Lugar de Expedicion:

- CHPS AV. PERIFERICO DE LA JUVENTUD 3501 LOG 135 Y 136
Serie: C PUERTA DE HIERRO, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO C.P.:31207
Folio: 26764

Datos del Cliente:
Nombre: GOBIERNO DEL ESAADQ DE CHIHUAHUA
R.F.C.: GEC981004RES Uso de CFDI:  GASTOS EN GENERAL

’Pr,ecib .
:Unita“rio ‘ (,;a,;,TQta‘
1.00 $400.00 $400.00
(\ymsm\o A » (DMX
- - ) Subtotal: $400.00
Lb Clc— Féb V@O { 64\((’ ( C’(\ (a Descuento: $0.00
faturd IVA(16.00 %) trasladado: $64.00
Método de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de Pago:28 TARJETA DE DEBITO
Total: $464.96

Importe con Letra:
CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

BKwOBSMxRbsBRIALodvaNocBIOS)Ezq1yVYp3AdﬂC>(K40yWM09LHx?tUrIcMbJGBJWhawz4I/vIkLwQaszcgOZequXOCZQmWCWGx7XMsZSP1uOnxprQDZZmTGpd5
VPI/sb+aiRh+bSMiSp8PESfBeGs7BaCIVX8Y6!U99P4NBaYBIgrhVSAHfDdl7ZGxNHI/cAFxBeB7z4YMlGlfOKyPW+t41Uxb+Qszws/AZprijHpVe4m3QSYp3sgBRIMRO>(
pZZJEszhWTFLdgb+Pi6DX9Fbvi2quJcBHAN024DHSQyanhq+dXDH7LD63pG05n4+5tCmR2XKA3EaPV ==

Sello del S.A.T.:

h+MFe6C7AX4uszmU6MquYDNNbGivaGRKIgKM7un2HAPYcJ6t49cRdBdstHSb30K17prrL+EZJAGpoi4kn8AP6
59YSQWnLNNH/qt+faDmejw1YOwaanHWIdNDwy+szQFlmsk1vaijqakL2/dOyY+K5qm283eGBOHyn6an2A9QZ
Uy662LjZDotRn9LZGbpuZDYpr4v7P1oEKv2Vth|GPdeIovZAgaHXchvnrQALq7IwyGTpUXZGuY2ihTL3PgYCtdr
wWF8307kEyECtzQOPbAZGowac4deneR00kaHPekaqungENDBsl6KrNonL/IHUWJ2cQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del S.A.T.:

[|1.1]D5239B0F-D103-438E-AD52-AC47CB89ADE2|2021-02-

26T1 5:07:07|BKwOBSMxRbsBRIALodvaNocBIOQEzq1yVYp3AdﬂCXK40yWMcQLHx7tUrIchJGBJWhawz4I/vlkngazk
6cg02eqjYX0C29mMWCWGX7XMsZ5P1 uOnxprQDZZmTGpdSVPl/sb+aiRh+bSMiSp8PESfBeG578aCIVX8Y6tU99P4N
8aYBIgrhV8AHMDAI7ZGxNHI/CAFx8e87z4YMIBIIOKyPW+t41 Uxb+QTpzws/AZQfpjxCHpVe4m3QSYp3sg9RIMROXp2ZJ
EszhWTFLdgb+Pi6DX9Fbvi2quJc6HAN024DHSQyanhq+dXDH7LDGSpG05n4+5tCmR2XKA3EaPVQ==|OOOO1000
000505464943

Aviso de Privacidad:
“CMR, S.A.B. de C.V. es el responsable del tratamiento de sus datos personales, los cuales

: Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
requerimos para emitir 1a presente factura y cumplir con las disposiciones fiscales




Facturacion

Busca un restaurante
English
Version

Da clic en ia marca de tu interés.,

wwes G B ¢

SFly Nesta FE€ MUCHO

31§ satTHIS

Wings Boulevard Wings Médica Sur Wings Siglo XXI




Nombre emisor:  AEROCOMIDAS, S.A. DE C.V. . Fadtur"a"f

Eentgn R iRE Serie: Folio: 66901112911821
Regimen Fiscal: 601 L i
s 3 . - .
# Serie certificado del emisor:
¢

areas . i 00001000000506109390

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 3.3

Pagina 1 de 1

Folio Fiscal: 114CE2FA-63AB-3948-A575-49046B548B71 Lugar de expedicion: 06600
# Serie del certificado del SAT: 00001000000502000436 Fecha de expedicién: 2021-02-26T18:25:22

Fecha y hora de certificacion: 2021-02-26T18:25:29

Forma de pago principal: 01, Efectivo
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN

, ~ Importe
$202.59 $202.59

1 E48 00101500 223349  ALAS PICANTES TABAUN

1 E48 50202200 366715  AGUA MINERAL $64.66 $64.66
1 E48 90101500 222800 TOPPING MICHELADA TABA UN $21.55 $21.55
1 E48 50202300 23340 REFRESCO COCA COLA LIGHT 24/355 ML LAT. LAT $42.24 $42.24
J Subtotal: $331.03
fsta bﬁb[du NO (Q’\‘hth(’/ 002 IVA 16.00%: $52.97

avonol Total a pagar: $384.00 /

Importe con letra:
(Trescientos ochenta y cuatro pesos 00/100 MXN)

B/ 11.1[114CE2FA-63AB-3948-A575-49046B548B71|2021-02-26T18:25:29|5CD110105654 | dX490xgWnx1hOea2d2+6TOxFenC ]
|AtEO7f3cSkKPty90htbe9R2xUPm9XbLsacx2aZpCZEfZOTthmfgWJGAZzk97MTlDeJ77LIeu+QVewhgpacthqH/HPDlsaH/CjjAwI ]
lMO/Q63pxxF2erTungcwah6HZOp90RTHutcj2we8OhSD9w/onOKwPL5IQPHIxDGOlRHlWSLOXTXXUXPqurjqNTeOlfoqGBcsmmk I
HmtpAmtKoXJLOX77D+p70kjE0i6tsSL1IWIPVICWWr fKbkdCbj8vGWNGdhbteaTzWAqfo7toWxUXnybetawn+o25Geu/XkecSnM9qgv0+6 1
I:’UQBUQ:=|00001000000502000436\ | 1

EFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

dX490xgWnx1lh0ea2d2+6TOXFenCAtEO7£3cSkKPty90htbe9R2 RUPm9XbLsacx2alpCZBf20ThPpmEgWJIGAZzkI7MT1D
eJ77LIeutQVewhgpackJhqH/HPDlsaH/CjjAWIMO/Q63pxxF2xeHTumgJcwah6HZ0pIoRTHUtC)2we80hSD9w/ovXOKw
PLSIQPHIxDGOlRHlWSLOXTXXUXPqurjqNTeOlvngGScsmmkatpAthoXJLOX77D+p70kj Eoi6ts5L1IWIPVjCWWr £K
bkdCbj8vGWNGdhbteaTzWAqfo7toWxUXnybetawn+o25Geu/XkcSnMIgv0+6YuQBUQ==

SELLO DEL SAT:

Qq4Nvk0Sw2417vJIcfrNdI6QmhuCMP1TepC6HWPSGwrGhub68HRSSJE3omWAjDu’ 1MXQaNOGjIojWjXTryK6K/KopYKMk9
h6YN+pGQOezU+qdc86XxFalIlgdGQTs 3nlahJtsemMIjjaHQi+kGmuMgggjaC5g+yvD2G2vo2hy0ztK60zCPN1a8tS6]
+4DVFuQKsX57GIKkCjH+XdOU/Ys2FGyPZs2RYrhiWZIMyMItW98hTaGRSoFh4h6F9hMoQT 9I85a8LMwL1LOVN3mb93Jyy
0Wue79vRmSPLNYYF6cAUYWro50s 70A+P0anBDFObFQsN7 DjoR2rD4P0ZpFi2cvgE/A==




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTARO

FOLIO DEVOLUCION 2021 -9

R. A.919587

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1037019

NOMBRE MARTIN ALBERTO CERECERES MARTINEZ
RFC CEMM6304084YA

DEPARTAMENTO 10401002 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2021 - 50

IMPORTE DEL VIATICO 1,200.00
IMPORTE COMPROBADO 1,109.00
IMPORTE DEVOLUCION 91.00

XXVIRP00S

02/03/2021 08:23 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90195873

EMPLEADO MARTIN ALBERTO CERECERES MARTINEZ

PAGINA 1 DE 1



GORIERNG DEL ESTADS BDE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS
CERTIFICADO DE PAGO
RECAUDACION/OFICINA CAJA OPERACION

CHIHUAHUA/CHIH- CEINTIRAL BHERNA18 *1722588*

FECHA HORA
02-93-2021 09:03

SH: 10870049
REFERENCIA: 50195873
DEPENDENCIA
DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: CERMTY5304084YA MARTIN ALBERTO
CERECERES MARTINEZ

DESCRIPCION DEL PA
CANT.

REINTEGRO DE VIATICOS 1
TOTAL

(SON NOVENTA Y UNO PESOS (00/100) MN. )

A

SUZ1-lusEion4a

[[CRDV1[2021-10870049|CEMM196304084YA f%
MARTIN ALBERTO CERECERES
MARTINEZ|CA[02/03/2021 §5:03: 06{93{} & i
200214 2con 2 acd 20edecd 13090 /18dI9616d2206 U/IAU, 145405

b 777314 tbEcAd9101ch9eala; 13‘144(1106(1%% : ‘

PARACUALOUIER COME MTARIO OUEIA O SUGERENCIA CONTAGT/
BUZUN CONTRIBUYENTE o CHIHUAHUAGOBMX
TUORNION £ IMPORTANTE

Yvao\ooon d¢  pasales | j Cads
CON: dad al avt. 22 del awerdo 024 /20t
chOY m%gm@ra el ofor eyl ento ot viatices

NOEDFONER IR0 AL ALOR, NEENMVIE AR OGUARINR EN PU"&T}F%

ZSF 3




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA’/\/
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
VI-2021-104-50

XXVIRP004

BUENO POR: 1,200.00 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2021

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,200.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: PRESENTAR DOC. RESPECTO AL RECURSO FEDERAL RECIBIDO PARA EL EQUIPAMIENTO DEL AEROPUERTO
REGIONAL BARRANCAS DEL COBRE ANTE LA SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA FEDERAL Y ACUDIR A LA SECRETARIA DE ECONOMIA
FEDERAL PARA RESOLVER ASUNTO INADEM

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:MARTIN ALBERTO CERECERES MARTINEZ PERIODO:26-FEB-21-26-FEB-21

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:JEFE DE DEPARTAMENTO

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1037019

/0. ECONOMICO: NO. PLACAS:

| TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO I NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401002-311-2P009L1-C0102-E203T2-36-1110121-00000000 700.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401002-311-2P009L1-C0102-E203T2-36-1110121-00000000 500.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS:500 [ CASETAS:
JUSTIFICACION:PAGO DE TRASLADO DENTRO DE LA CIUDAD | TOTAL PASAJE:500
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC CIUDAD DE BENITO 26-FEB-21 26-FEB-21 1 0 700.00 1,850.00 700.00 0.00 700.00
[¢] MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA 7\
TOTAL VIATICO:700.00

TOTAL:1,200.00

\) [

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACYERDO 001/2017 DE LAS MEDID
CHIHUAHUAY DE

DE AUSTERIDAD |y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

JO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

IORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENT

‘I
R‘Qggo

GARCIA SPINDOLA| MIGUEL

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

\

OX)RIZO BENEFICIARIO
VAZQUEZ TRIANAYRODOLFO JAVIER MARTIN ALBERTO CERECERES MARTINEZ
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICOREGION
NORTE
OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMEN DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIQS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUQ?BIUDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL STADO DE CHIHUAHUA. 3 A

~J
(8 o)



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2021-104-50

OFICIO DE COMISION

MARTIN ALBERTO CERECERES MARTINEZ
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10401002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla: R

Actividad: PRESENTAR DOC. RESPECTQ AL RECURSO FEDERAL RECI ARA EL EQUIPAMIENTO DEL
AEROPUERTO REGIONAL BARRANCAS DEL ARIA DE LA FUNCION PUBLICA FEDERAL Y
ACUDIR A LA SECRETARIA DE ECONOMIA FEDERAL PARA RESOLVER ASUNTO INADEM

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 26-FEB-21 - 26-FEB-21

MEXICO

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
VAZQUEZ TRIANA, RODOLFO JAVIER
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICOREGION NORTE

~
(& o ]

Vi M SV



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2021-104-50

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARTIN ALBERTO CERECERES
MARTINEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
26-FEB-21 26-FEB-21 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE ,
SUFRAGIO EFECTIVQ.NO REELECCION
/ }

X

AUJORIZO
VAZQUEZ TRIANA, RODOLFO JAVIER
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICOREGION NORTE
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2021-104-50

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARTIN ALBERTO CERECERES MARTINEZ NO. EMPLEADO:
1037019

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ENTREGA DE CARPETA CON DOCUMENTACION DEL AINVERSION DEL AEROPUERTO DE CREEL ANTE LA SFP

RESULTADQS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ENTREGA DE LA CARPETA EN TIEMPO Y FORMA

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

CUMPLIMIENTO DE ENTREGA DE LA INFORMACION

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ENTREGA DE INFORMACION SATISFACTORIAMENTE

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401002-311-2P00IL1-C0102-E203T2-36-1110121-00000000 500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401002-311-2P009L1-C0102-E203T2-36-1110121-00000000 700.00

TOTAL 1,200.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

1 =( @)

\ ke

IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:

ERDGADO: ) ’

| WNI 1/
i ~ BENEFICIARIQ
GARCIA SPINDOLA, MIGUEL MARTIN ALBERTO CERECERES
) MARTINEZ
SUBSECRETARIO DE INNOVACION DIRECTOR ADMINISTRATIV

Y DESARROLLO ECONOMICO
REGION NORTE




